PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества Глафировского сельского поселения Щербиновского района

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л   А У К Ц И О Н А
с.Глафировка                                                                              09 октября 2013 года
                                                                                                               10 часов 00 минут

Повестка дня:

1. Проведение аукциона по продаже недвижимого имущества, административное здание (комнаты: 12,13,14,15,16,17,18,19), расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, село Глафировка, улица Ленина, 1/1:, назначение нежилое, общей площадью       126,3  квадратных метров, этаж: 1, литер: А, кадастровый                             номер: 23:36:0202002:556 (далее недвижимое имущество).
Форма аукциона: открытый по составу участников, закрытый по форме подачи предложений о цене недвижимого имущества.

Начальная цена муниципального имущества – 612864 (Шестьсот двенадцать тысяч восемьсот шестьдесят четыре) рубля, без учета НДС.
Участниками аукциона по продаже недвижимого имущества признаны следующие претенденты:
- сельскохозяйственный производственный кооператив (колхоз) «Знамя Ленина»,  в лице председателя кооператива Харамана Юрия Гавриловича.
- общество с ограниченной ответственностью «ЮГ-ТОРГ» в лице генерального директора Дзягун Светланы Ивановны».

Участникам аукциона присвоены следующие номера:

- сельскохозяйственный производственный кооператив (колхоз) «Знамя Ленина» - № 1;
- обществу с ограниченной ответственностью «ЮГ-ТОРГ» - № 2.

Комиссия в следующем составе:
Председатель комиссии:

1. Т.Н.Недорез - глава Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

Заместитель председателя комиссии:

2. Е.П.Орловская начальник финансового отдела администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.
Секретарь комиссии:
3. Е.Н.Степанова – специалист 2-ой категории отдела по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

Члены комиссии:
4. Л.Н.Ревина – начальник отдела по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

5. Н.В.Тонконоженко – специалист 2-ой категории финансового отдела администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

6. Ю.Ю.Лукашенко депутат Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района.
На заседании комиссии присутствовали:

Представитель сельскохозяйственного производственного кооператива (колхоз) «Знамя Ленина» по доверенности Переходов Валентин Захарович.
Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «ЮГ-ТОРГ» Дзягун Светлана Ивановна
Слушали информацию председателя комиссии Т.Н.Недорез о проведении аукциона по продаже недвижимого имущества, административное здание (комнаты: 12,13,14,15,16,17,18,19), расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, село Глафировка, улица Ленина,1/1 назначение нежилое, общей площадью 126,3 квадратных метров, этаж: 1,   литер: А, кадастровый номер: 23:36:0202002:556.
Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в официальном печатном издании: районной газете «Щербиновский курьер»      от 31 августа № 106 (10112) и размещено на официальном сайте торгов Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru, официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района в сети «Интернет»: sp02gl@mail.ru
Задатки претендентов поступили в установленные сроки на указанный в информационном сообщении счет:
Получатель: ИНН 2358007135 КПП 235801001 ОГРН 1052332476822 (администрация Глафировского сельского поселения Щербиновского района, 992.42.007.0).
Банк получателя: ГРК Ейск г.Ейск

БИК 040349001, расчетный счет 40302810100005000017.

КБК 90200000000000000180, ОКАТО 03259802000.
Выписка из лицевого счета предъявлена.

Участники аукциона представляют продавцу в запечатанном конверте предложения о цене имущества. Целостность конвертов с предложениями о цене имущества проверена продавцом с участием членов комиссии. Произведено вскрытие конвертов:

Участником № 1 предложена цена: 614000 (шестьсот четырнадцать тысяч) рублей.
Участником № 2 предложена цена: 613000 (шестьсот тринадцать тысяч) рублей.
Комиссия решила:

1. Признать победителем аукциона по продаже муниципального имущества следующего участника аукциона:

сельскохозяйственный производственный кооператив (колхоз) «Знамя Ленина» под № 1.

2. Заключить договор купли-продажи муниципального имущества с участником № 1.
Голосовали:
«за»-  единогласно

«против»-  нет

«воздержался»-  нет

Председатель комиссии                ______________________               Т.Н.Недорез
Заместитель председателя

комиссии:                                        ______________________          Е.П.Орловская
Секретарь комиссии:                      ______________________          Е.Н.Степанова
Члены комиссии:                            ______________________                Л.Н.Ревина
                                             _______________________ Н.В.Тонконоженко
                                             _______________________    Ю.Ю.Лукашенко